
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/571/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/559/2023 z dnia 11 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Szczytno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXVII/559/2023 Rady Gminy Szczytno z dnia 11 października 
2023 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie:  ”1. Harmonogram prac nad przygotowaniem programu: 

1) opracowanie projektu programu, 

2) skierowanie projektu programu do konsultacji społecznych, 

3) rozpatrzenie złożonych opinii i uwag do projektu programu, 

4) przedłożenie projektu programu radnym i skierowanie pod obrady rady". 

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Celem prowadzenia konsultacji społecznych przy tworzeniu aktów, 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych jest stworzenie płaszczyzny partycypacji 
społecznej". 

3) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Szczegółowy sposób konsultacji projektów aktów prawa 
miejscowego z organizacjami pozarządowymi określa uchwała LIII/338/10 Rady Gminy Szczytno z dnia 
29 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Szczytno lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
normatywnych". 

4) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4, 5 i 6 w brzmieniu: "4. Realizacja programu odbywa się, co do zasady, 
poprzez ogłaszanie otwartych konkursów ofert. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 21 grudnia 2023 r.

Poz. 6516



5. Przebieg konsultacji społecznych: Ogłoszenie o konsultacjach zostało zamieszczone na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Szczytno (ug.szczytno.pl), w Biuletynie Informacji Publiczne Urzędu Gminy 
Szczytno (bip.ug.szczytno.pl), na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. W wyniku przeprowadzonych konsultacji, 
w wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Szczytno nie wpłynęły żadne uwagi, dotyczące konsultowanego 
Projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Szczytno z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

6. Konsultacje trwały od 14.09.2023 r. do 29.09.2023 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6516



Załącznik do uchwały Nr 

LXXIX/571/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

 
Przedmiotowa uchwała jest wynikiem treści w art. 5 a ust. 4 pkt 10 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz obowiązującą w tym 
zakresie wykładnią prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6516


	UCHWAŁA NR LXXIX/571/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik Uzasadnienie
	zał.Uzasadnienie Uzasadnienie



		2023-12-21T08:38:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




